
 
 

Республика Татарстан 

 

Совет Менделеевского 

муниципального района 

 

Татарстан Республикасы 

 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

    РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

   от 19.11.2019 г.Менделеевск         № 227 

 

О предоставлении помещения 

в безвозмездное пользование 

 

В соответствии со статьями 689 - 691 Гражданского кодекса РФ, подпункта 3 

пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного 

учреждения «Центр молодежных (студенческих) и рабочих формирований по 

охране общественного порядка «ФОРПОСТ» 

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 
1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению «Центр 

молодежных (студенческих) и рабочих формирований по охране общественного 

порядка «ФОРПОСТ» ИНН1627702000 в безвозмездное пользование нежилые 

помещения, расположенные по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский 

район, город Менделеевск, улица Пушкина, д.3, (общей площадью 242,30  кв.м.).  

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района заключить договор безвозмездного 

пользования с вышеуказанным учреждением. 

 

 

 

Председатель Совета                            В.С. Чершинцев 

 


